PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________________________________________________

Rua Coronel Diniz, nº 172 - Centro – Telefone: (35)3226-1198 / Fax: (35)3226-1328

CEP: 37.240-000 – Luminárias/MG – www.luminarias.mg.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 97/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2018

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O pregoeiro Glener Lorans da Silva Carvalho, designado pela portaria 83/2017, torna público, a todas as empresas interessadas em

participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial nº 44/2018.

1) Onde se lê:

1 – ANEXO I

TERMO DE REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇOS

II- DESCRIÇAO E QUANTITATIVO:

Ordem Quant. UN. Especificação Marca Valor Unit. TOTAL

5 7 UN
00000135847- PERFIL W610X155 X 12,0
M

1.944,3300 13.610,3100

6 7 UN
00000135848- PERFIL W360X32,9 X
12,0 M

9.226,6700 64.586,6900

Leia-se:

Ordem Quant. UN. Especificação Marca Valor Unit. TOTAL

5 7 UN
00000135847- PERFIL W610X155 X 12,0
M

9.226,6700 64.586,6900

6 7 UN
00000135848- PERFIL W360X32,9 X
12,0 M

1.944,3300 13.610,3100

Luminárias, 09 de novembro de 2018.

Glener Lorans da Silva Carvalho

Pregoeiro Municipal